共 3 页

江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

周晓阳  发电单位 签批盖章

等级  明电  编号 苏商贸传〔2018〕108号

关于组织参加德国科隆体育、

露营用品及花园家具、工具博览会的通知

各设区市商务局，昆山市、泰兴市、沭阳县商务局，各省级外经

贸企业（集团）：

为进一步巩固欧洲传统市场，促进我省体育休闲及园林产品

出口，我厅将组团参加 2018 年德国科隆体育、露营用品及花园家

具、工具博览会（SPOGA + GAFA）（下简称“德国科隆展”）。现

将有关事项通知如下：

一、展会简介

德国科隆展是世界休闲及园林行业知名的专业博览会。2017

年, 该博览会共开放科隆国际展览中心 11 个展馆，总展出面积达

226000 平方米，汇集了来自全世界 60 个国家和地区的 2000 多家

展商，吸引了超过 40000 名专业观众，是相关企业开发欧洲市场

最有效的渠道。

— 2 —

（一） 展会时间

2018 年 9 月 2-4 日

（二） 展会地点

德国科隆国际展览中心

（三） 展品范围

1、花园家具及家居用品；2、烧烤设备；3、露营及休闲用品；

4、体育及比赛用品；5、花园及其他配件；6、工具及配件；7、

水处理及室外照明；8、植物及植物护理；9、生化产品及土壤；

10、装饰；11、宠物用品；12、花园设备和棚；13、相关服务。

二、参展费用

我厅已将该展会列入 2018 年贸易促进计划（二类展），对于

我省外经贸企业参展的摊位费和统一办理的展品海运运输费，按

省有关规定给予补助。上述费用由参展企业展前据实支付，展后

统一拨付补贴款项（参展费用详见附件 1）。

三、报名方式

该展会由江苏省国际贸易促进中心总承办，江苏贸促国际会

展有限公司具体承办。请有意参展的企业向所在市或县（市）商

务局报名，各市或县（市）商务局汇总后统一向江苏贸促国际会

展有限公司报名；省级外经贸企业（集团）直接向江苏贸促国际

会展有限公司报名。

请各参展企业填写参展申请表（附件 2），并于 2018 年 5 月

31 日前加盖公章后传真或电邮至江苏贸促国际会展有限公司。

四、联系方式

江苏贸促国际会展有限公司

联系人：许叶、余叶

— 3 —

电  话：025-52856493、52856803

传  真：025-52261031

邮  箱：xuye@jsccpit.gov.cn

地  址：江苏省南京市中华路 50 号国际经贸大厦 26 楼

江苏省商务厅外贸处

联系人：陈钊

电  话：025-57710408

特此通知。

附件：1.参展费用表

2.参展申请表

江苏省商务厅

2018 年 3 月 21 日